
Zarządzenie nr 114/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów i Urlopów Naukowych 

Na podstawie art. 23 ust.1 w zw. z art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 98 ust.1 i 3 oraz 16 ust 6 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  z dnia 22 listopada 2023 r. 

przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 

655/2023, oraz na podstawie § 1 ust. 4 Zarządzenia Rektora nr 375/2022 z dnia 14 lipca 2022 w 

sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów naukowych Rektora APS dla 

nauczycieli akademickich, oraz § 35 i § 36 Zarządzenia Rektora nr 372/2022 z dnia 13 lipca 2022 

r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. Stypendiów i Urlopów Naukowych, w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Jacek Gralewski, prof. APS; 

Członkowie: 

dr hab. Jarosław Rola, prof. APS; 

dr hab. Marcin Sękowski, prof. APS; 

dr hab. Tomasz Sadlej, prof. APS; 

dr hab. Błażej Kmieciak, prof. APS; 

dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS; 

dr hab. Helena Ciążela, prof. APS; 

Sekretarz: mgr Małgorzata Zięba 



§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1. wykonanie wnikliwej analizy złożonej dokumentacji pracowników dot. stypendiów i 

urlopów naukowych Rektora APS; 

2. przeprowadzenie głosowania nad wnioskami kandydatów; 

a) wniosek kandydata jest pozytywnie opiniowany przez Komisję, jeśli uzyska zwykłą 

większość głosów za podczas głosowania; 

b) w sytuacji nieobecności członków Komisji i powstania remisu podczas głosowania, 

decydujący jest głos Przewodniczącego Komisji. 

3. sformułowanie rekomendacji zaopiniowanych wniosków Rektorowi do dnia 30 kwietnia 

2025 roku; 

4. przedstawienie Rektorowi protokołu z posiedzenia Komisji. 

Komisja dokonuje czynności w postępowaniu w sprawie przyznania stypendiów i urlopów 

naukowych pracownikom Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

prowadzonych na podstawie Zarządzenia Rektora nr 375/2022 z dnia 14 lipca 2022 w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów naukowych Rektora APS dla 

nauczycieli akademickich. 

§ 3 

Komisja powoływana jest doraźnie na czas rozpatrzenia wniosków, które zostaną złożone do 

3.04.2025 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


